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Erfurt

24. S-Cup der Sparkassenstiftung Erfurt im Skilauf
2. Wertungslauf, Riesenslalom

am 8. Januar 2022, Steinach, Skiarena Silbersattel

Rang Name Vorname Schule Laufzeit

U 8 mannlich

1 Dittrich Gustav Grundschule 18 00:40,4

2 Rudolph Florian Grundschule 03 00:42,2
U 8 weiblich

1 Klie Frieda Waldorfschule 00:42,1

2 Reeder Stella Evangelische Grundschule 00:42,2

U 10 mannlich

1  Junker Jonathan Grundschule 30 00:37,2
2 Dittrich Rasmus Grundschule 18 00:40,0
3 Bahr Malte Grundschule 08 00:43,2
4  Herbert Frido Waldorfschule 00:53,2
U 10 weiblich
1 Dricker Lotta Evangelische Grundschule 00:32,8
2  Reeder Roya Evangelische Grundschule 00:36,5
3 Vonhoff Daria Grundschule 18 00:38,8
4  BOhm Julia Evangelische Grundschule 00:42,0

U 12 mannlich

1 Kolarzik Linus Kdnigin-Luise-Gymnasium 00:29,4

2 Bohm Leopold Heinrich-Mann-Gymnasium 00:31,1

3 Dittrich Carl Heinrich-Mann-Gymnasium 00:35,2
U 12 weiblich

1  Vonhof Maria Heinrich-Mann-Gymnasium 00:31,5

2 Klupsch Lena Grundschule 18 00:41,7
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Rang Name

U 14 mannlich
1  Steinhoff
2 Leinhos
3 Neumeister
4  Giessler
5 Borold
U 14 weiblich
1 Dricker
2 Steinhoff

U 16 mannlich

1 Modnch
U 16 weiblich
1 Thost

U 18 mannlich

1 Griliner

2  Wiegand

3 Schliitter

4 Oschmann
U 18 weiblich

1 Neumeister

Vorname

Mio
Emil
Gustav
Paul
Colin

Annalena
Luna

Magnus Maximilian

Merit

Linus
Robert
Till
Marten

Frida

Schule

Evangelische Gemeinschaftsschule

Heinrich-Mann-Gymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium
Evangelisches Ratsgymnasium
Staatliches Gymnasium 10

Evangelisches Ratsgymnasium
Kdnigin-Luise-Gymnasium

Albert-Schweitzer-Gymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium

Kdnigin-Luise-Gymnasium
Albert-Schweitzer-Gymnasium
Evangelisches Ratsgymnasium
Evangelisches Ratsgymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium
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Laufzeit

00:25,0
00:25,2
00:25,8
00:28,2
00:31,4

00:24,8
00:25,3

00:26,5

00:24,4

00:19,6
00:20,4
00:21,7
00:23,3

00:24,4



